臺北市民族國小家長會
九十九學年第六次委員會
會議紀錄
一、開會時間：100年5月27日（星期五）早上07:50
二、開會地點：民族國小【視聽教室】
三、開會地址：台北市民生東路4段97巷7號 TEL:2712-4872
四、主    席：會長  宋全娟
五、司
  儀：吳菡穎

六、紀    錄：劉羿君
七、出席人員：如簽到表【如附件】
八、來    賓 :
九、主席致詞： 略
十、討論議題:
(一) 感恩餐會內容討論

提案: 禮物預算金額: NTD20,000.-

決議: 通過 (贊同者14人)

     節目設計: 奧斯卡金像獎,共15個獎項

     向24位委員發出募款通知, 以期能有充裕的款項來採買禮品.

       請總務組採買禮品

(二)畢業禮品討論

提案: 本屆畢業生人數:共166人, 畢業禮物內容如下:

(1)隨身碟4G+1色印刷+塑膠袋包裝/個, 數量:166個, 廠商預估報價:@285元

(2)小書包+民族國小字樣, 尺寸分大/小兩種尺寸, 小書包,廠商預估報價:@125元

決議: 通過 (採買隨身碟, 贊同者14人)

決議: 通過 (採買小書包小尺寸, 贊同者14人)

     提案: 畢業生禮物預算: 400元/人

     決議: 通過 (贊同者16人)
提案: 教師節禮物預算: 500元/人, 贈送小書包

     決議: 通過 (贊同者16人)
     提案: 小書包製作款式及數量

           提供給畢業生: 黑色小書包+民族國小字樣+塑膠袋包裝/個, 數量:200份

提供給教師節,愛心團及來賓: 黃色小書包+民族國小字樣+塑膠袋包裝/個, 數量:500份

           小書包內要放一張字卡 ”家長會贈送”
          建議小書包(黃色)增訂500份, 供來賓贈品及園遊會義賣使用, 但因前屆訂購的

馬克杯尚餘300個, 不再追加, 維持只訂購500份

決議: 通過 (贊同者16人)

(三)美術獎項資格

提案: (1) 校內美術班比賽: 不提供獎金

         (2) 代表學校參加東區比賽: 提供獎金

             學生得獎: 提供獎金

             得獎指導老師獎金上限: 普通班2次, 美術班2次, 全國比賽2次

         (3) 未經學校指派, 以個人名義參加得獎者, 不提供獎金

決議: 通過 (贊同者16人)

(四)懇請擔任委員的家長, 務必參加各項會議, 積極參與各項活動, 能有效的推動家長會務,
而非占著席位不出席.

(五)、散  會：[時間  10 : 00]
中 華 民 國 100年 5 月27 日